

采购需求

本项目采购标的的所属行业：其他未列明行业

一、商务要求：

序号	条款名称	具体要求内容
1	付款方式	服务期满后，乙方向甲方提供正式发票以及完成合同义务的履约证明材料后，甲方结合考核结果一次性支付合同款
2	服务地点	潜山市 G105 彭岭至余井大桥段
3	服务期限	自合同签订之日起 12 个月

二、服务需求：

潜山市 G105 彭岭至余井大桥绿化养护项目，位于安徽省安庆市潜山市 G105 彭岭至余井大桥段，项目内容为绿化养护。该项目养护内容为乔木、灌木、草坪以及，其中乔木 1888 株，灌木 10638 株草坪约 1.15 万 m²，色块等花灌木约 1.41 万 m²。

1. 汇总

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	207411.32	
1.1	定额人工费	116982.29	
1.2	定额机械费	21203.74	
1.3	综合费	35323.16	
2	措施项目费	4974.70	
3	不可竞争费	36163.28	
3.1	安全文明施工费	36163.28	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	22369.44	

工程造价=1+2+3+4+5	270918.74	
----------------	-----------	--

2. 分项

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	WB050104001002	乔木保存养护	1、常绿乔木保存养护 胸径（5cm 以内）	株	190.000	8.71	1654.90
2	WB050104001001	乔木保存养护	1、常绿乔木保存养护 胸径（10cm 以内）	株	2.000	14.26	28.52
3	WB050104013001	乔木保存养护	1、常绿乔木保存养护 胸径（20cm 以内）	株	744.000	26.06	19388.64
4	WB050104013003	乔木保存养护	1、落叶乔木保存养护 胸径（5cm 以内）	株	231.000	9.70	2240.70
5	WB050104013004	乔木保存养护	1、落叶乔木保存养护 胸径（10cm 以内）	株	204.000	15.76	3215.04
6	WB050104013005	乔木保存养护	1、落叶乔木保存养护 胸径（20cm 以内）	株	517.000	36.78	19015.26
7	WB050104014001	灌木保存养护	1、常绿灌木保存养护 高度（100cm 以内）	株	8.000	3.29	26.32
8	WB050104014010	灌木保存养护	1、常绿灌木保存养护 高度（150cm 以内）	株	10131.000	5.87	59468.97

9	WB050104014007	灌木 保存 养护	1、落叶灌木 保存养 护 高度 (200cm 以 内)	株	163.000	10.14	1652.82
10	WB050104014008	灌木 保存 养护	1、落叶灌木 保存养 护 高度 (250cm 以 内)	株	336.000	13.91	4673.76
11	WB050104021001	地被 植物 保存 养护	1、地被植 物保存养 护	m2	14073.450	4.65	65441.54
12	WB050104024001	草坪 保存 养护	1、暖地型 草坪保存 养护 满铺	m2	11549.000	2.65	30604.85

3. 措施项目清单

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	138186.03	0.500	690.93
2	SC-02	二次搬运费	138186.03	1.200	1658.23
3	SC-03	冬雨季施工增加费	138186.03	0.800	1105.49
4	SC-04	已完工程及设备保护 费	138186.03	0.100	138.19
5	SC-05	工程定位复测费	138186.03	0.900	1243.67
6	SC-06	临时保护设施费	138186.03	0.100	138.19
7	SC-07	行车、行人干扰增加 费	138186.03		
8	SC-08	赶工措施费	138186.03		
9	SC-09	非夜间施工照明费	138186.03		
合 计					4974.70

4.不可竞争项目

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率（%）	金额（元）
1	SF-01	环境保护费	138186.03	3.570	4933.24
2	SF-02	文明施工费	138186.03	7.330	10129.04
3	SF-03	安全施工费	138186.03	5.280	7296.22
4	SF-04	临时设施费	138186.03	9.990	13804.78
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					36163.28

5.税金

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率（%）	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	248549.30	9.000	22369.44
合 计					22369.44

三、其他要求

1. 本项目“采购需求”由采购人提供并负责解释。

2. 项目负责人要求：项目负责人负责统筹养护工作、人员调度以及与采购人的沟通汇报，需具备绿化养护相关技能和工作经验；能理解和执行绿化养护工作的操作规范和安全要求。

3. 响应人应按照谈判文件要求提供证明材料。若响应人提供了竞争性谈判文件未要求的证明材料，谈判小组将不予评审。

4. 响应人提供的证明材料须清晰的反映评审内容，如因材料模糊不清，导致谈判小组无法辨认的，谈判小组可以不予认可，一切后果由响应人自行承担。